





ISTITUTO COMPRENSIVO - "UMBERTO POSTIGLIONE"-RAIANO

Prot. 0000872 del 01/02/2022

(Uscita)



## Ministero dell'Istruzione

## ISTITUTO COMPRENSIVO "UMBERTO POSTIGLIONE" RAIANO

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Viale Medaglia D'oro G. Di Bartolo - 67027 RAIANO (AQ) tel. 086472334 – C.F. 83002930663 - Cod. Mec. AQIC82600E

e-mail: aqic82600e@istruzione.it - Pec: aqic82600e@pec.istruzione.it - Sito web: www.raianoscuola.edu.it

Al sito web: www.raianoscuola.edu.it

Sezione PON

**Oggetto:** Nomina **Responsabile Unico del Procedimento (RUP)** 

del Progetto PON "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole".

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'Avviso pubblico del M.I. Prot. n° 20480 del 20 luglio 2021 relativo al FESR REACT EU "Reti

locali, cablate e wireless, nelle scuole":

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici";

Visti i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

Vista la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0000019 del 03 gennaio 2022;

Visto il Programma Annuale 2022;

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n° 9 del 01/12/2021- estratto del verbale prot. n. 861 del 01-02-2022

Approvazione e adesione al Progetto PON "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole"

Vista l'Assunzione in bilancio prot. n.867 del 01/02/2022 Progetto PON "Reti locali, cablate e wireless, nelle

scuole".

## **DETERMINA**

di assumere l'incarico di <u>Responsabile Unico del Procedimento (RUP)</u> art. 31 c. 1 del D.Lgs 50/2016, per la realizzazione degli interventi relativi Progetto PON "Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole" (FESR):

Sottosezione	Codice identificativo Progetto	Titolo Progetto	Importo Autorizzato
13.1.1A		Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici	€ 56.460,02
	Codice CUP: <b>D29J21016610006</b>	scolastici	

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.





